ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.07.2023 № 1200

г. Богданович

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 66:07:1002025:789

Руководствуясь статьями 1, 7 Земельного кодекса Российской Федерации,

федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О

введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Приказом

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от

10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков», решением Думы городского округа Богданович

от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении правил землепользования и застройки

городского округа Богданович», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 66:07:1002025:789 с «отдых (рекреация)» на «выставочно-

ярморочная деятельность».

Земельный участок находится в границах территориальной общественной зоны

предпринимательской деятельности (О1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом городского округа

Богданович в порядке межведомственного информационного взаимодействия

направить настоящее решение для внесения изменений в сведения Единого

государственного реестра недвижимости.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Чусова А.П.

Глава городского округа Богданович                            О.П. Нейфельд